sensim angustata. *Pedes* mediocri longitudine, minus robusti, aculeis brevioribus non multo crebris armati: in femoribus 1.<sup>i</sup> paris, e. gr., 3 aculeos ad apicem superius video, 1. 1. longiores in latere antico versus medium, et, interdum, 1 parvum magis versus basin, supra, situm; pătellae hujus paris modo tres aculeos ostendunt. *Abdomen* longius, fere dimidio longius quam latius antice, angustius triangulo-ovatum fere, angulis humeralibus fortibus (non foras prominentibus tamen) sub-obtusis parum pone ipsam basin abdominis situs: antice enim modo leviter et non ample rotundatum est abdomen, ita ut hic paene ad rectos angulos truncatus videatur; lateribus primum, fere ad dimidium longitudinis, parum rotundatis et paene parallelis, dein vero lateribus sat leviter rotundatis posteriora versus sensim modice angustatum est, apice postico sat late rotundato. Antice, inter angulos, paullo deplanatum, immo interdum levissime excavatum est dorsum, posterius vero transversim plus minus convexum; a latere visum abdomen supra secundum medium modo leviter convexum vel paene rectum est, postice paullo oblique rotundato-truncatum, mamillis modo paullo ante apicem posticum situs. *Vulva* ex « corpore » transverso lato obscuriore et « scapo » retro fracto longo et gracillimo flavo constat: pars retro directa scapi corpore illo plus triplo angustior et circa duplo longior est, saltem 5. plo longior quam latior basi, dimidium tarsi 4.<sup>i</sup> paris longitudine superans, non vel parum latior quam crassior, paene filiiformis, a basi ad apicem sub-obtusum non vel parum angustata.

*Color.* — *Cephalothorax* olivaceo- vel fusco-testaceus, sat dense pallido-pubescent, parte cephalica secundum medium infuscata vel saltem linea media longitudinali nigricanti plus minus evidenter geminata et usque ad sulcum centram eum quoque nigricantem continuata notata, impressionibus cephalicis infuscatis quoque. *Sternum* nigricanti- vel sordide testaceum, nigro-pilosum. *Mandibulae* testaceae; *maxillae* ejusdem coloris, basi obscuriores, *labium* nigricans, apice pallidum. *Palpi* sub-testacei, plus minus nigricanti-annulati, apice infuscati, nigro-pilosi et -setosi. *Pedes* quoque olivaceo- vel fusco-testacei, dense nigro- vel fusco-annulati, pallido-pubescentes, nigro-pilosi et -aculeati: femora binos, interdum

ternos annulos obscuros habent, apicalem praesertim latum, tibiae et metatarsi binos latos, medium et apicalem, patellae et tarsi annulum singulum, apicalem. *Abdomen*, pube pallida dense conspersum, ad colorem valde variat, supra cinerascenti-testaceum et nigricans dicendum, hoc modo plerumque pictum: area ante-humeralis brevis et lata nigra est, maculis sive lineolis duabus longitudinalibus brevissimis parallelis albis, spatio modo parvo sejunctis notata; inter angulos humerales vitta transversa in medio sat lata, saepe lunata (margine antico sub-recto, postico procurvo vel angulato) alba vel flavens ducta est, quam lineolae illae apice suo postico tangunt. Ab angulis humeralibus paene usque ad apicem dorsi posticum lineae duae flexuosae nigrae (saepe in lineolas parvas abruptae) sunt extensae, quae *extus* suam quaeque fasciam latam longitudinalem, totum latus dorsi occupantem, flavo-vel cinerascenti-testaceam (interdum secundum medium rufescentem) et ad apicem posticum macula vel plaga nigricanti notatam limitant, *intus* vero aream magnam dorsualem sub-triangularam nigricantem, aut usque ad vittam illam inter-humeralem antice pertinentem, aut antice abbreviatam, secundum medium clariorum (interdum cinerascenti-flaventem) vel saltem maculis parvis pallidis notatam. Interdum ex hac area obscura modo fascia vel macula oblonga in margine exteriori dentata utrinque restat, interdum supra totum pallidum est abdomen, modo lineis illis duabus sub-flexuosis (vel in lineolas divulsis) nigris posterius notatum, vestigiisque vittae inter-humeralis albicantis lineolarumque duarum ejusdem coloris ante eam. Latera abdominis inferius nigricantia vel sub-olivacea sunt, ut venter, qui antice ad latera fasciam vel plagam flaventem ostendit, pone rimam genitalem vero lineas duas longitudinales paene parallelas flavas, antice, ad rimam genitalem, linea transversa flaventi conjunctas, et saepe etiam postice, non parum ante mamillas, linea procurva ejusdem coloris unitas; paullo pone aream obscuram (utrinque nigram), quam includunt haec lineae, macula parva rotundata flava utrinque ante mamillas conspicitur, et ad harum latera utrinque alia macula ejusmodi etiam minor. *Mamillae* superiores sub-fuscae, inferiores nigricantes.

MAS. — *Cephalothorax*, circa  $\frac{1}{4}$  longior quam latior et vix vel parum brevior quam tibia cum patella 4.<sup>i</sup> paris, antice fortius est angustatus quam in femina, fronte parum plus  $\frac{1}{3}$  partis thoracicae latitudine aequanti, parte cephalica ante oculos laterales producta et sensim angustata, ante clypeum prominenti. Series *oculorum* igitur fortissime recurvae sunt; oculi medii postici cum lateralibus anticis seriem modice recurvam formant. Oculi medii antici vix duplo longius a lateralibus anticis quam inter se remoti sunt; medii postici saltem triplo longius a lateralibus posticis quam inter se distant. Area, quam formant oculi medii, fortasse non plane quadrata est, sed paululo latior antice quam postice; antici horum oculorum posticis paullo majores (non ut in femina minores) videntur. Praeterea oculi sunt ut in femina diximus. *Sternum*, *maxillae* et *labium* ut in ea. *Mandibulae* reclinatae, angustae, metatarsis anticis vix crassiores, saltem triplo longiores quam latiores, levissime foras curvatae, in dorso rectae. *Palpi* breves, sat graciles, clava magna, femoribus anticis paullo latiore. Pars patellaris paullo latior quam longior est, seta longa forti in apice, supra, munita; pars tibialis ea paullo brevior et multo latior, plus duplo latior quam longior, est; pars tarsalis, convexitate intus directa, extus ad ipsam basin sat angustam in procursum corneum procurvum sat longum et fortem est producta; praeterea in dimidio suo basali lata est, fere in medio, praesertim extus (supra) fortiter angustata et dein sensim aequaliter angustata, sub-acuminata. Bulbus magnus et complicatus: secundum latus exterius, subter, cornu anteriora versus directum, forte, incurvum, ferrugineum, apice obtuso nigrum ostendit; antice in apice, supra apicem cornus, dente brevi munitus est, ad apicem subter vero procurribus tribus sat brevibus, quorum anterior apice late truncatus est, reliqui duo in apicem longum gracilem acuminatum curvatum exeunt. *Pedes* forma ordinaria, aculeis longioribus quam in femina armati. Tibiae anteriores cylindratae sunt, 1.<sup>i</sup> paris tamen, ut videtur, apice omnium levissime incrassatae; tibiae 2.<sup>i</sup> paris iis parum crassiores. Coxae 1.<sup>i</sup> paris apice subter, extus, dente mediocri armatae sunt, coxae 4.<sup>i</sup> paris subter, postice, aculeis tribus brevissimis; reliquae coxae inermes.

Femora 1.<sup>i</sup> paris aculeis circiter 9 sunt instructa, quorum 1. 1. in latere interiore praesertim longi sunt; haec femora subter inermia sunt, reliqua femora contra subter aculeata: 2.<sup>i</sup> paris femora seriem aculeorum 3 longorum magis versus apicem internodii sitorum subter habent, 3.<sup>ii</sup> paris femora ibidem aculeos 4, 4.<sup>i</sup> paris 5 aculeos, in seriem ordinatos. Tibiae 2.<sup>i</sup> paris (praeter aliis aculeis) in latere interiore aculeis 9 brevibus fortibus in duas series ordinatis armatae sunt. *Abdomen* longius ovatum, angulis humeralibus vix ullis.